
`~

1
ЕПС

Одлука о додели Уговора

Oзнaкa
формулара qF-G-023

.

Број страна 1/3

ЈАВНО ПPEДYЗEЋE „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БEOГPAД
OГPAHAK "Дринско — Лимске хидроелектране" Бајина Башта
Улица: Трг Душана ЈерковиТга број 1
31250 Бајина Башта
Број: 6.05.4 — Е.02.01. — 409820 / - 2017
Бајина Башта: 0.11.2017. године

Ha основу члана 108. Закона 0 јавним набавкама („ Службени гласник Републике Србије",
број 124/12, 14/15 и 68/2015), члана 47. Статута Јавног предузеfiа „Електопривреда
Србије" (ЈП ЕПС број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. године - пречишпен текст) и
члана 37. Правилника 0 уреЕјивању поступка јавне набавке у Јавном предузеflу
„Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС број 12.01. 3020/3-15 од 01.10.2015. године) и
Правилника 0 изменама правилника 0 уреТјивању поступка јавне набавке у Јавном
предузеfiу „Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС број 12.01. . 198183/1-17 од
19.04.2017. године) и нa основу Извештаја 0 стручној оцени понуда (број 6.05.4 —
Е.02.01. - 409820 / 44 - 2017 од 10.11.2017. године), финансијски директор Зорица
Јовановиfi, no Пуномоfiју директора ЈП ЕПС број 12.01.47951/1-15 од 24.09.2015. године и
Допуне Пуномоfiја број 12.01.47951/2-15 од 07.10.2015.године, у име и за рачун ЈП ЕПС,
доноси

~НТЕРН Е::
9

ОдЛУКУ O дОДЕЛИ УГОВОРА y OTBOPEHOM постипкУ
ЈАВНА НАБАВКА број ЈН/2100/0058/2017

"Канцеларијски материјал Огранак ДЛХЕ" - По Партијама
Партија 4— „Набавка канцеларијског материјала за потрбе XE "Електроморава"

Уговор 0 jaBHoj набавци број ЈН/2100/0058/2017 "Канцеларијски материјал Огранак
ДЛХЕ" — По Партијама - Партија 4— ,,Набавка канцеларијског материјала за потрбе XE
"Електроморава", додељује се Понуђачу „KOMPAS KOMERC" d.o.o. Земун, ул. Ћорђа
ЧутуковиТга бр. 40, 11080 Земун, чија је Понуда евидентирана код Понуђача под бројем
793 од 30.10.2017. године, благовремена,. одговарајуfга и прихватљива, ca укупном
понуfјеном ценом добара од 151.852,80 динара без ПДB-а.

Ова Одлука се објављује на Порталу JH PC у року од три дана од дана доношења.

О БРАЗЛОЖЕЕ6Е

1. Предмет јавне набавке су Добра -"Канцеларијски материјал Огранак ДЛХЕ" — По
Партијама - Партија 4 — ,,Набавка канцеларијског материјала за потрбе XE
"Електроморава".

2. Процењена вредност јавне набавке износи: 2.400.000,00 динара без ПДB-а,
По партигама :

• Партија 4 200.000,00 динара без ПДB

3. Основни подаци 0 Понуfјачу :

6.05.4-E.02.01.-409820/48-2017



~ Одлука

ЕПС
1

о доделш Уговора 

Ознака
формулара QF-G-023

Број страна 2/3

Редни
бр0ј Назив Адреса

1. "BIGZ Office Group" d.o.o. Београд
Београд

ул. Бул.Војводе Мишиflа бр. 17
11000 Београд

2. „KOMPAS KOMERC" d.o.o. Земун
Земун

ул. Ћорђа Чутуковиflа бр. 40
11080 Земун

3. "VM-COMMERCE" d.o.o. Краљево
Краљево

ул. Душана П0повиflа бр. 98
36000 Краљево

4.
MANUFAKTUR COMPANY d.o.o.

Београд, Предузеfiе за производњу,
промет и услуге

Београд

ул. Бранка Ћопиflа 3/7
11000 Београд

4. Понуда која је Одбијена, разлози за њено одбијање и понуђена цена те понуде :

Ред. бр. Разлозш за одбијање понуде Пону~ена цена (из
понуде)

3.
"VM-COMMERCE" d.o.o.

Краљево
ул. Душана П0повиflа бр.

98
36000 Краљево

Образл0жење: Понуда је
НЕПРИХВАТТ6ИВА эбОг:
Понуда пониђача "VM-COMMERCE" d.o.o.

155.780,10
динара без ПДB-а

Краљево 1е одбиiена у складу са чланОм
106. Зак0на о гавним набавкама — Битни
недостаци пониде, када се не може
цтврдити стварна садржина понуде, v овом
cnyчaiv цена.
Понуђач је у обрасцу Понуде и Обрасцу
структуре понуђених цена уписао укупну
вредност од 155.780,10 динара без ПДB-а
a y Моделу Уговора укупна вредност од
186.840.12 динара без ПДB-а шт0 је
констатован0 и у Записнику 0 отварању
понуда бр0ј 6.05.4-Е.02.01-409820/43-2017
од 30.10.2017. године.

4.
MANUFAKTUR COMPANY

d.o.o. Београд
Предузеflе за

производњу, промет и
услуге
Београд

ул. Бранка ЋОпиfiа 3/7
11000 Београд

Образложење: Понуда је
НЕПРИХВАТТ6ИВА због:
Понуда понуђача MANUFAKTUR

164.354,34
динара без ПДB-а

COMPANY d.o.o. Београд ПредузеТге за
прошзводњу, промет и vcn'Ire ie
одбијена у складу са чланом 106. Закона 0
јавним набавкама — Битни недостаци
понуде, када се не може утврдити стварна
садржина понуде, у овом сличају цена.
Понуђач је у обрасцу Понуде и Обрасцу
структуре понуђених цена уписао укупну
вредност од 164.354,34 динара без ПДB-а
a y Моделу Уговора укупна вредност од
197.225,21 динара без ПДB-а шт0 је
констатовано и у Записнику 0 отварању
понуда брОј 6.05.4-Е.02.01-409820/43-2017
од 30.10.2017. године.



i

~ Г,ф1І%'

'

ЕП~

Одлука о додели Уговора

Ознака
формулара QF-G-023

.

Број страна 3/3

4. Понуде ПонуТјача, која нису одбијене, a евидентиране су у тачкама „основни подаци о
понуЕјачима" под редним бројем 1. и 2. су благовремене, Наручилац их није одбио због
битних недостатака, одговарајуflа су, не ограничавају, нити условљавају права
Наручиоца или обавезе Понуђача и не прелазе износ процењене вредности јавне
набавке, па су као таква оцењују прихватљивом.

5. Критеријум за доделу уговора одређен у Позиву за подношење понуда и Конкурсној
документацији гласи: „на]нижа понунlена цена", и заснива се на понуfјеној цени као
једином критеријуму.

6. Комисија након прегледа и стручне оцене понуда, прихватљиве понуде рангира
применом критеријума „најнижа понуfјена цена" на следеfiи начин :

Ред:бр: Понуfјач : Цена Ранг

1.
"B1GZ Office Group" d.o.o. Београд

ул. Бул.Војводе МишиТга бр. 17
11000 Београд

155.748,55 2.

2.
,,KOMPAS KOMERC" d 00 Земун

. ул. Ћорfја Чутуковиfiа бр: 40
11080 Земун

. .
151.852,80 . 1.

7. Ha основу наведеног Комисија предлаже Наручиоцу, да у складу са чланом 107. став 3.
ЗJH донесе одлуку о додели .уговора понуfјачу „KOMPAS KOMERC" d.o.o. Земун, ул.
ЋорРја Чутуковиfiа бр. 40, 11080 Земун, чија је понуда оцењена као благовремена,
одговарајуЕга и прихватљива ca понуЕјеном ценом од 151.852,80 динара без ПДB-a зa
набавку добара „ набавка канцеларијског материјала за потрбе XE "Електроморава".
Ha основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.

Правна поука:
У складу ca чланом 149. став 6. Закона о јавним нaбaвкaмa Захтев зa заштиту пpaвa може
се поднети у року од десет дана од дана објављивања ове Одлуке на Порталу Јавних
набавки.

Финансијски директор
Огранка "Дринско — Лимске XE"

л кт ~~ ).. ( / ~
(p'~Ца Ч,Є!~~м~ ВИf1 2д1tПЛ.@КОНОМИСта

.i.
\~SE 

~'•г'i.;' i-;V r. .

.•:. ., ..

Доставити:
Финансијском директору Огранка - Зорици ЈовановиТг;
Организационој целини за набавке и комерцијалне послове Огранка;
Комисији и ' .
Архиви. .

~. -..~т-.•.~~."


